

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ ของแขวงทางหลวงหนองบัวลำภู ทางหลวงหมายเลข 2097 ตอนนาคำไฮ-หนองแวง ระหว่าง กม.3+500-กม.5+556 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /

2. การจ้างงาน(93.14.18.00)งานจ้างเหมาทำการบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ ของแขวงทางหลวงหนองบัวลำภู ทางหลวงหมายเลข หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานทางหลวงที่ 6 (เพชรบูรณ์) / กรมทางหลวง

2097 ตอนนาคำไฮ-หนองแวง ระหว่าง กม.3+500-กม.5+556

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 13,000,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป บูรณะทางผิวแอสฟัลต์

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ - ๙ ส.ค. ๒๕๖๓ เป็นเงิน 12,774,930.06 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 ไพจิตร แสงทอง ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาเชี่ยวชาญ (รศ.ทล.๖.๒)

7.2 เอกราช รามรัมย์ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

7.3 สุรศักดิ์ แก้วดี กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ (ว.ทล.6)

7.4 นายอนุศักดิ์ บัวสา กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ (วบ.ทล.6)

นาย อนุศักดิ์ บัวสา

06 มีนาคม 2563 18:30:23

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ ของแขวงทางหลวงหนองบัวลำภู ทางหลวงหมายเลข 2097 ตอนนาคำไฮ-หนองแวง ระหว่าง กม.3+500-กม.5+556

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
สำนักงานทางหลวงที่ 6 (เพชรบูรณ์)/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	1. งานจ้างเหมาทำการบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ ของแขวงทางหลวงหนองบัวลำภู ทางหลวงหมายเลข 2097 ตอนนาคำไฮ- หนองแวง ระหว่าง กม.3+500-กม.5+556							
1	1.1 SOFT MATERIAL EXCAVATION (EXCAVATION ONLY)	ลบ.ม.	306.000	48.73	14,911.38	1.3119	63.92	19,562.23
2	1.2 SELECTED MATERIAL "A" (SOFT SPOT)	ลบ.ม.	76.000	203.92	15,497.92	1.3119	267.52	20,331.72
3	1.3 SOIL AGGREGATE SUBBASE (SOFT SPOT)	ลบ.ม.	25.000	263.70	6,592.50	1.3119	345.94	8,648.70
4	1.4 CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE (LOOSE)	ลบ.ม.	281.000	230.47	64,762.07	1.3119	302.35	84,961.35
5	1.5 PAVEMENT IN-PLACE RECYCLING OF EXISTING BASE 0.20 M. THICK	ตร.ม.	18,745.000	74.49	1,396,315.05	1.3119	97.72	1,831,825.71
6	1.6 PRIME COAT	ตร.ม.	18,745.000	28.86	540,980.70	1.3119	37.86	709,712.58
7	1.7 TACK COAT	ตร.ม.	18,745.000	10.82	202,820.90	1.3119	14.19	266,080.73

นาย อนุศักดิ์ บัวสา

06 มีนาคม 2563 18:30:45

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ ของแขวงทางหลวงหนองบัวลำภู ทางหลวงหมายเลข 2097 ตอนนาคำไฮ-หนองแวง ระหว่าง กม.3+500-กม.5+556

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
สำนักงานทางหลวงที่ 6 (เพชรบูรณ์)/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
8	1.8 ASPHALT CONCRETE BINDER COURSE 5 CM. THICK (ON PRIME COAT)	ตร.ม.	18,745.000	188.90	3,540,930.50	1.3119	247.81	4,645,346.72
9	1.9 PARA - ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE 4 CM. THICK (ON TACK COAT)	ตร.ม.	18,745.000	201.40	3,775,243.00	1.3119	264.21	4,952,741.29
10	1.10 THERMOPLASTIC PAINT(YELLOW)	ตร.ม.	185.000	287.00	53,095.00	1.3119	376.51	69,655.33
11	1.11 THERMOPLASTIC PAINT(WHITE)	ตร.ม.	411.000	287.00	117,957.00	1.3119	376.51	154,747.78
12	1.13 งานอุปกรณ์ ป้ายต่างๆ	ชุด	1.000	8,625.60	8,625.60	1.3119	11,315.92	11,315.92
รวมราคากลาง								12,774,930.06

นาย อนุศักดิ์ บัวสา

06 มีนาคม 2563 18:30:45

